
UCHWAŁA NR LX/386/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 1.004.118,61 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 664.950,09 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 339.168,52 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 99.418,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 99.418,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

600 Transport i łączność 0,00 158 981,06
60017 Drogi wewnętrzne 0,00 38 981,06

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 38 981,06

Środki od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Dukla 0,00 38 981,06

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 120 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 120 000,00

Promesa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, na 
zadań pn. "Przebudowa drogi Wietrzno-Bania"i 
"Przebudowa ulicy Polnej w Dukli"

0,00 120 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

0,00 460 000,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 150 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 150 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0,00 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 50 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 20 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 230 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 200 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 15 969,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 969,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 15 969,03

Zwrot części wydatków wykonanych w ramach FS w 2017 r. 0,00 15 969,03

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00
80104 Przedszkola 0,00 30 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 30 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Chorkówka i Gminy Nowy 
Żmigród uczęszczających niepublicznego przedszkola na 
terenie  Gminy Dukla  

0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -99 418,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami -99 418,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

-99 418,00 0,00

bieżące razem: -99 418,00 594 950,09
majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 2



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 129 168,52
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 129 168,52

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 129 168,52

Zwrot części wydatków wykonanych w ramach FS w 2017 r. 0,00 129 168,52

801 Oświata i wychowanie 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 160 000,00

80110 Gimnazja 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 160 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 160 000,00

Projekt "Budowa sportowej infrastruktury dydaktycznej – 
hali sportowej przy Zespole Szkół w Jasionce"- refundacja 
wydatków z 2017 r.

0,00 160 000,00

majątkowe razem: 0,00 339 168,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 160 000,00

Ogółem: -99 418,00 1 004 118,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 160 000,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 1.166.636,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 805.256,06 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 361.380,15 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 261.935,60 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 212.618,00 zł,

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 3



2) wydatki majątkowe o kwotę 49.317,60 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze zwiększenie 4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 5



2630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 531 436,21 398 981,06 258 
981,06 0,00 258 981,06 140 000,00 0,00 0,00 132 

455,15 132 455,15

60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 95 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 137,55 95 137,55

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 95 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 137,55 95 137,55

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 146 298,66 108 981,06 108 
981,06 0,00 108 981,06 0,00 0,00 0,00 37 317,60 37 317,60

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 38 981,06 38 981,06 38 981,06 0,00 38 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 37 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 317,60 37 317,60

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 6



60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 

000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 

000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 170 000,00 120 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 

000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -37 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 317,60 -37 317,60

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 34 000,00 34 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszenie -37 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 317,60 -37 317,60

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 7



zwiększenie 34 000,00 34 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -37 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 317,60 -37 317,60

757 Obsługa długu publicznego zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 8



2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -99 418,00 -99 418,00 -44 418,00 -28 000,00 -16 418,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 160 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 100 

000,00 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -99 418,00 -99 418,00 -44 418,00 -28 000,00 -16 418,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 9



2310

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -16 418,00 -16 418,00 -16 418,00 0,00 -16 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg zwiększenie 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 100 000,00

4260 Zakup energii zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 100 000,00

zmniejszeni
e -15 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 97 125,00 18 200,00 18 200,00 1 200,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 78 925,00 78 925,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 10



przed 
zmianą 335 688,54 55 688,54 13 688,54 0,00 13 688,54 42 000,00 0,00 0,00 280 

000,00 280 000,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 335 688,54 55 688,54 13 688,54 1 200,00 12 488,54 42 000,00 0,00 0,00 280 
000,00 280 000,00

4170 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 95 925,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 78 925,00 78 925,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 78 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 925,00 78 925,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

zmniejszeni
e -261 935,60 -212 618,00 -47 618,00 -28 000,00 -19 618,00 -115 

000,00 0,00 -50 000,00 -49 317,60 -49 317,60
Wydatki razem:

zwiększenie 1 166 636,21 805 256,06 479 
256,06 105 200,00 374 056,06 246 000,00 80 

000,00 0,00 361 
380,15 361 380,15

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 11



§ 3. 1. Ustala dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, ustalone w tabeli nr 8 uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018, które po zmianie wynoszą 1.515.582,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały,

2. Ustala wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, ustalone w tabeli nr 8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, które po zmianie wynoszą 
1.572.788,65 zł,  zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały,

 Tabela nr 3. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 515 582,00

90002 Gospodarka odpadami 1 515 582,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 515 582,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 788,65

90002 Gospodarka odpadami 1 572 788,65

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

545 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 812 788,65

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 12



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 80.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych o kwotę 26.000,00 zł, 
w tym:

1) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o., z tytułu dopłaty do 1 m3 
dostarczanej wody, o kwotę 6.000,00 zł,

2) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o., z tytułu dopłaty do 1 m3 
odprowadzanych ścieków, o kwotę 20.000,00 zł,

3. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, o kwotę 
1.000,00 zł.

4. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną, o kwotę 60.000,00 zł.

5. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja dla Gminy Krosno na 
wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego, o kwotę 55.000,00 zł.

6. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Powiat Krośnieński - na 
realizację zadania pn.”Remont drogi powiatowej Nr 2003R Równe (Kopalnia) w km 0+200 – 1+600”, o kwotę 
140.000,00 zł.

§ 5. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 516.587,52 zł, ustalone w tabeli nr 
10 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2018, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Wydatki z funduszu sołeckiego.

z tego
Dział Rozdział Nazwa Plan

Sołectwo Nazwa zadania
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Transport 
i łączność

390 368,48
31 625,39 358 743,09

w tym
0,00 11 120,64

60016 Drogi gminne 11 120,64

Chyrowa Przebudowa drogi 
gminnej nr 100/1-

wykonnaie nakładki 
asfaltowej 0,00 11 120,64

w tym
31 625,39 347 622,45

600

60017 Drogi 
wewnętrzne

379 247,84

Cergowa 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 1384 - 
wykonanie nakładki 

asfaltowej
0,00 34 000,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 13



Barwinek

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 261 na 

odcinku 170 mb, 
wykonanie nakładki 

asfaltowej oraz 
utwardzenie poboczy 0,00 17 501,95

Głojsce
Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 3967

0,00 24 907,11
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 577,348 
droga do cmentarza 

w Iwli oraz dokończenie 
drogi koło Domu 

Ludowego 0,00 30 000,00Iwla
Dokończenie drogi 

prowadzącej wokół Domu 
Ludowego łączącej się 

z drogą do Straży 
Pożarnej w obrębie 

działki nr 816/7 0,00 5 600,99

Jasionka

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 

2464 i położenie nakładki 
bitumicznej

0,00 37 317,60

Lipowica

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 662 około 
62m, nr 257/2 około 62m, 

nr 671 około 60m, nr 
657/2 i 658 około 58m. 0,00 17 651,22

Łęki 
Dukielskie

Położenie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej działka nr 

2532 wraz z poboczami 
na długości od drogi 

2539 do domu P.Białasa, 
wykonanie rowu 
odwadniającego 0,00 25 000,00

Myszkowskie

Przebudowa drogi 
wewnętrznej-wykonanie 
nakładki asfaltowej na 

długości około 250 mb od 
posesji Pani Pernal 

(końcówka asfaltu) na 
drodze działka nr 
826 w kierunku 

wiatraków do asfaltu
0,00 14 441,91

Nadole

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 

103 w Nadolu, wykonanie 
nakładki asfaltowej 0,00 20 000,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 14



Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 
drodze wewnętrznej nr 

670 0,00 7 391,12

Olchowiec

Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 

drodze Olchowiec-
Kolonia działka nr 330

0,00 10 113,07

Równe

Przebudowa drogi 
wewnętrznej działki nr 

398,397/8,288/1 na ulicy 
Pocztowej

0,00 23 317,60

Teodorówka

Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 

drodze wewnętrznej 
o numerach 

1129,1162,1516 0,00 37 317,60
Tylawa Wykonanie miejsc 

postojowych na działce nr 
506/3

0,00 20 000,00

Wietrzno
Remont drogi 

wewnętrznej o numerze 
137

17 317,60 0,00

Zawadka 
Rymanowska

Remont drogi gminnej-
wewnętrznej nr działki 

210
14 307,79 0,00

Zboiska
Wykonanie nakładki 

asfaltowej droga nr 497/2 
i część 558/4

0,00 23 062,28
Bezpieczeństwo 

publiczne 
i ochrona 

przeciwpożaro
wa

24 317,60

12 317,60 12 000,00

754

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

24 317,60 w tym
12 317,60 12 000,00

Równe Wykonanie dokumentacji 
projektowej-przebudowa 

wjazdu do budynku 
remizy OSP przez działkę 

2248/1 i chodnika 
w ciągu drogi publicznej 

w km 0+375-0+828
0,00 12 000,00

Łęki 
Dukielskie

Wykonanie odwodnienia 
działka nr 2280/3 wraz 

z połączeniem 
z odpływem do 

pobliskiego rowu, montaż 
barierki przy wejściu do 

remizy 12 317,60 0,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 15



Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

29 227,81

0,00 29 227,81

900

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg

29 227,81 w tym

0,00 29 227,81

Mszana

Dokończenie 
uzupełnienia oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 

powiatowej 1996R

0,00 14 000,00

Tylawa

Dokończenie budowy 
oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej 
nr 387 na odcinku od 

transformatora do końca 
miejscowości w kierunku 

m.Mszana 0,00 3 099,59

Zyndranowa Dokończenie budowy 
oświetlenia 

0,00 12 128,22
Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

72 673,63

27 903,44 44 770,19
w tym

3 688,54 0,00
92105 Pozostałe 

zadania 
w zakresie 

kultury

3 688,54

Mszana Organizowanie imprez 
kulturalno - 

rozrywkowym (w tym 
zakończenie VI Biegu 

o Kwitnący Kalosz 
Sołtyski, Dzień Dziecka, 
Mikołaj, Wigilia dla całej 

wsi) 3 688,54 0,00
w tym

24 214,90 44 770,19

Cergowa Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 3 317,60 0,00

Głojsce
Zakup i montaż 

klimatyzacji do Domu 
Ludowego w Głojscach 0,00 12 000,00

Wykonanie ogrodzenia 
wokół Domu Ludowego

0,00 10 770,19Nowa Wieś

Zakup i montaz mebli do 
Domu Ludowego

3 000,00 0,00

921

92109 Domy i ośrodki 
kultury, 

świetlice i kluby

68 985,09

Równe

Przebudowa nawierzchni 
placu przed budynkiem 

kotłowni Domu 
Ludowego 0,00 2 000,00

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 16



Trzciana

Remont wnętrza Sali 
Domu 

Ludowego,zerwanie 
boazerii i odnowienie 

ścian, wymiana 
i ocieplenie podłogi na 

scenie południowej 15 897,30 0,00
Zakup i montaż drzwi 
(bramy garażowej) do 

Domu Ludowego 0,00 5 000,00

Wietrzno Zakup i montaż 
pochłaniaczy pary 

(wyciągi) do kuchni 
w Domu Ludowym

0,00 15 000,00

Zawadka 
Rymanowska

Zakup materiałów do 
budowy altany, stołu 

i ław przy Domu 
Ludowym na działce nr 

117 - etap I 2 000,00 0,00

Wydatki łącznie 516 587,52 71 846,43 444 741,09

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 01753001-8B8F-4B0F-9AF1-E8B158C89425. Podpisany Strona 17




